
Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o. 
32-500 Chrzanów ul. Sokoła19 

tel/fax.(32) 624 03 10 Dyrektor (32) 623 45 34 Księgowość (32) 623 27 15 
__________________________________________________________________ 

Chrzanów 2016-11-14 
 

 

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z.o.o  działając na podstawie art.38 ust.1 

i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr 

164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ. 

 

Pytanie 1. Dotyczy form. Oferty USG zadanie 3. Lp. II. 21 Czy zamawiający dopuści aparat 
ultrasonograficzny z maksymalną mierzoną predkościa CW do 10m/s? 
Odpowiedź:  
Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ 
 
Pytanie 2. Dotyczy form. Oferty USG zadanie 3. Lp. II. 31 Czy zamawiający dopuści aparat 
ultrasonograficzny bez Możliwość rozbudowy o tryb automatycznej optymalizacji (dopasowanie) skali, 
linii bazowej, gain dla trybu PW Doppler przy pomocy jednego klawisza. 
Odpowiedź:  
Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ 
 
 
Pytanie 3. Dotyczy form. Oferty USG zadanie 3. Lp. II. 34 Czy zamawiający dopuści aparat 
ultrasonograficzny bez automatycnej optymalizacji parametrów obrazu 2D do aktualnie badanego 
obszaru przy pomocy jednego klawisza? 
Odpowiedź:  
Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ 
 
Pytanie 4. Dotyczy form. Oferty USG zadanie 3. Lp. II. 35 Czy zamawiający dopuści aparat 
ultrasonograficzny bez Możliwości płynnej zmiany szerokości wyświetlanego obrazu 2D (B-Mode) dla 
wszystkich oferowanych głowic 
Odpowiedź:  
Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ 
 
Pytanie 5. Dotyczy form. Oferty USG zadanie 3. Lp. II. 34 Czy zamawiający dopuści aparat 
ultrasonograficzny 
Odpowiedź:  
Przedmiotem zamówienia jest aparat ultrasonograficzny. 
 
Pytanie 6. Dotyczy form. Oferty USG zadanie 3. Lp. II. 34 Czy zamawiający dopuści aparat 
ultrasonograficzny z trybem wielokierunkowym do 5 kątów? 
Odpowiedź:  
Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ 
 
Pytanie 7. Dotyczy form. Oferty USG zadanie 3. Lp. II. 39 Czy zamawiający dopuści aparat 
ultrasonograficzny bez możliwości rozbudowy o TDI? 
Odpowiedź:  
Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ 
 
Pytanie 8. Dotyczy form. Oferty USG zadanie 3. Lp. III. 42 Czy zamawiający dopuści aparat 
ultrasonograficzny z głowica liniowa o częstotliwości 5-14 MHz? 
Odpowiedź:  
Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ 
 



 Pytanie 9. Dotyczy form. Oferty USG zadanie 3. Lp. III. 49 Czy zamawiający dopuści aparat 
ultrasonograficzny z głowica convex o kącie skanowania 56 stopni? 
Odpowiedź:  
Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ 
 
 
Pytanie 10. Dotyczy form. Oferty USG zadanie 3. Lp. V. 62 Czy zamawiający dopuści aparat 
ultrasonograficzny z pamięcią CINE do 500 obrazów? 
Odpowiedź:  
Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ 
 
Pytanie 11. Dotyczy form. Oferty USG zadanie 3. Lp. VI. 68 Czy zamawiający dopuści aparat 
ultrasonograficzny bez możliwości rozbudowy o głowica liniowa o częstotliwości emitowanej min. 4 - 
12 MHz (+/- 1MHz) i długości pola widzenia min 50 mm do badań małych narządów i narządów 
powierzchniowych o liczbie elementów min 256? 
Odpowiedź:  
Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ 
 

Pytanie 12 
Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1%, z 3% do 1% 
oraz z 5% do 2% ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie planuje zmieniać zapisów umowy. 
 

Pytanie 13 
Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 4, ust. 8 oraz część 1 pkt. 78 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na reakcję do 48h ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie planuje zmieniać zapisów umowy. 
 

Pytanie 14 
Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 4 oraz część 1 pkt. 80 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 
„(…) Liczba napraw gwarancyjnych uprawniająca do wymiany wadliwego elementu/podzespołu na 
nowy: max trzy z wyjątkiem napraw powstałych z winy użytkownika.” ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie planuje zmieniać zapisów umowy. 
 
Pytanie 15 
Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę do 5 dni roboczych ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie planuje zmieniać zapisów umowy. 
 

Pytanie 16 
Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 4 oraz część 1 pkt. 77 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat ? 
Odpowiedź:  

Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ 

 

 

                                                                                                              V-CE PREZES ZARZĄDU 

                                                                                     Dyrektor ds. administracyjno – organizacyjnych 

                                                                                                          mgr Grażyna Skopińska 



 

 

 

    


